

**Detesk s.r.o.**  
Příkrá 401, 468 22 Železný Brod

V Železném Brodě, dne 8. 9. 2016

**Dodatečné informace č. 7, 8, 9 a 10**

k zakázce na stavební práce:

**„REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA TECHNICKY NEVYHOVUJÍCÍHO OBJEKTU  
SPOLEČNOSTI DETESK“**

Vážení dodavatelé,

v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, č. j. 23495/16/61100, Vám poskytujeme dodatečné informace č. 7, 8, 9 a 10 k zadávacím podmínkám v rámci výše uvedeného výběrového řízení.

Zadavatel obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací od jednoho z dodavatelů v následujícím znění (žádost o dodatečné informace č. 7):

- *D 01 – ve výčtu je počet zámků 2x BB + 4x WC – celkový počet dveří je však 7, jaký je ten poslední?*

**Odpověď zadavatele:**

**1x obyčejný BB.**

- *D 03 – pro určení ceny potřebuji specifikaci elektromagnetického zámku ( výrobce, typ, funkce...)*

**Odpověď zadavatele:**

**Jedná se o zámek umožňující dálkové otevírání dveří, typ a výrobce určuje dodavatel.**

- *D 10 – v tabulce výčtu dveří jsou počty 3+1+2, ale celkem je počet 7, ve výkazu výměr nejsou označené, předpokládám, že jich je tam 7?*

**Odpověď zadavatele:**

**Ve VV je dveří D10 – 7 ks (pol. 328), ale počet dveří je ve skutečnosti 6 ks. Z důvodu této změny je přílohou č. 1 těchto dodatečných informací opravený výkaz výměr.**

- *D 14 – osazení madlem jednostranně nebo dvoustraně ?*

**Odpověď zadavatele:**

**Oboustranně t.j. 2 ks.**

Zadavatel dále obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací od jednoho z dodavatelů v následujícím znění (žádost o dodatečné informace č. 8):

- *Prosím o zaslání tabulky zámečnických výrobků Z 1-Z8 z objektu SO 02. V souboru „Tabulky“ mají být na straně T.16, ale taková strana zde není, položky č.288- 295 proto nelze ocenit.*

**Odpověď zadavatele:**

**Zadavatel doplňuje do souboru „Tabulky“ tabulku T.16 a přikládá upravený soubor jako přílohu č. 2 těchto dodatečných informací.**

- *V objektu SO 01 je ve statice výkres D.1.2.4., kde je stříška nad vraty, výpis materiálu souhlasí s položkou č. 419, tedy 246,68kg, ale tyto výrobky mají být 3ks a ve výkazu výměr je pouze 1!*

**Odpověď zadavatele:**

**Ano, jedná se o 3 ks. Z důvodu této změny je přílohou č. 1 těchto dodatečných informací opravený výkaz výměr.**

Zadavatel dále obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací od jednoho z dodavatelů v následujícím znění (žádost o dodatečné informace č. 9):

*Prosíme o odpověď na níže uvedené dotazy elektro-silnoproud:*

- *1. nenašli jsme výkresy pro rozvaděče RP3.1 ..... až RP3.3 - položky 8,9,10 výkazu výměr /VV/ silnoproud*

**Odpověď zadavatele:**

**RP3.1 až RP3.3 nejsou v podstatě žádné rozvaděče. Jedná se o skříňky, do nichž budou vloženy přepětíové ochrany, chráničů vnitřní zařízení před přepětím shora – se střechy. Viz kap. 10 Technické zprávy – Ochrana proti přepětím.**

- *2. položka 11 VV silnoproud - zás skř IP65 2x16A/230V,2x16A,2x32A/400V/+ hl vyp 15ks ..... Má být zásuvková skříň osazena proudovým chráničem?*

**Odpověď zadavatele:**

**Vzhledem k prostředí, v nichž jsou zásuvky používány, zadavatel požaduje chrániče.**

- *3. v silnoproutu chybí půdorys 1NP - sice je tak soubor nazván, ale jedná se o 3NP, které je v zadání dvakrát*

**Odpověď zadavatele:**

**Zadavatel jako přílohu č. 3 těchto dodatečných informací přikládá opravený soubor se všemi půdorysy.**

- *4. položka 156 VV silnoproud - 3 okružová napájecí lišta pro reflektory - jedná se o přisazenou nebo závěsnou montáž? S tím je spojena položka č. 28 VV silnoproud - reflekt LED na osvětlovací lištu dle výběru investora 73ks - výkon, vyzářovací úhel, teplota světla....*

**Odpověď zadavatele:**

**Jedná se o jednací a reprezentační prostor ve 3. NP, kde je zavěšený rastrový podhled. Lišty musí být s ohledem na váhu přichyceny do konstrukce nad podhledem. Do těchto lišt budou instalovány reflektory do třífázové lišty, zdroj LED, výkon 18 W, 1440 lm, 4200 K, IP 20, úhel záření 40.**

- 5. v technické zprávě na silnoproud se píše: "Podle požadavku zadavatele jsou v některých prostorách pro instalování zásuvek a případně dalších přístrojů navrženy podparapetní kanály. Tyto kanály budou ve třetím reprezentačním poschodí v exkluzivním provedení v barvě dle navrhovatele interiéru. V ostatních podlažích budou použity běžné plastové kanály."

Prosim o uvedení nějakého referenčního typu parapetního kanálu v exkluzivním provedení v barvě....

#### **Odpověď zadavatele:**

**Ve třetím NP budou v reprezentačním prostoru použity podparapetní kanály z eloxovaného hliníku v barvě ELOX.**

- 6. položka č. 34 VV silnoproud - výložník 1ramenný pro svítidla s označením V - potřebuji vědět délku vyložení a umístění výložníku?

#### **Odpověď zadavatele:**

**Jde o osvětlení dvora před garážemi. Vzhledem k výšce umístění cca 4 m zadavatel doporučuje jen krátké raménko, upevněné na zdi.**

Zadavatel dále obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací od jednoho z dodavatelů v následujícím znění (žádost o dodatečné informace č. 10):

- V zadávací dokumentaci je rozpor ve výkazu výměr SO 02, kde dle tabulky T01, T02 a T03 jsou okna s profilem 78 --- tudíž europrofil a v technické zprávě mají být plastová, tak jak je uvedeno i u objektu SO 01. Děkuji za upřesnění typu materiálu oken SO 02.

|                                       |                                                                          |    |        |      |      |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|------|
| 766621200                             | T01,02,03-Okna-dodání a montáž-profil 78,vnější Conex,šedá,Ug-0,6,kování | m2 | 20,914 | 0,00 | 0,00 |
| 1,25*1*3+2,5*1*4+2,16*1,15+1,17*1,0*4 |                                                                          |    | 20,914 |      |      |

#### **c) Výplně otvorů**

##### **Venkovní dveře a vrata**

V objektu SO 02 budou z vnějšího prostoru nové dveře. Dveře budou kovové (hliníkové) zateplené ( $U_D$  do  $1,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ ) v šedé v barvě (cca RAL 7040) v rámové zárubni, případně v rámové zárubni s nadsvětlíkem.

Vrata budou z žárově pozinkovaných dvoustěnných ocelových lamel s tepelnou izolací (ref. výrobek Hörmann SPU 42). Vrata budou s povrchem v barvě šedé (RAL 7040).

Vrata do garáže budou doplněny proskleným pásem.

##### **Okna**

Výměna oken zahrnuje i demontáž několika stávajících ocelových oken, které budou vyměněna za nová plastová okna ve stávajících nebo upravených otvorech. Demontáž stávajících oken bude spojena s jejich postupnou výměnou.

Okna budou z plastových profilů šíře min 80mm z venkovní strany s fólií v barvě šede (stupnice Renolit 715505-167), v obou objektech budou okna zasklená izolačním trojsklem ( $U_w$  max  $0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ ). Okna budou otvíravá i sklápěcí, horní sklápěcí křídla v budou doplněna pákovým ovládním.

Pro navázání fasády budou u oken a u vstupních dveří při montáži osazeny venkovní plastové přechodové lišty pro omítku a připojovací pásek, obdobně bude provedeno Parapety oken na interiérové straně budou opatřeny laminovanými parapetními deskami (postforming). Upozorňujeme, že parapety oken na interiérové straně budou opatřeny parapetními deskami dle skutečné šíře zdiva. Po provedení montáže oken a dveří bude provedeno v interierové části objektu začištění.

**Odpověď zadavatele:**

Jedná se o okno plastové s jasně zadanou barvou venkovní fólie, zasklení izolačním trojsklem a se stanoveným minimálním požadavkem na součinitel prostupu tepla sklem Ug. Stavební hloubka rámu pro zasklení trojsklem je u jednotlivých dodavatelů okenních profilů od 76 mm výše, většinou 80 mm. Užší profily od 75 mm jsou určeny pro zasklení dvojsklem.

Zpracovatel výkazu výměr uvedl míru 78 mm – ta je taky možná. V rámci výběrového řízení nelze uvést přímo dodavatele profilů.

Pojem dřevěný europrofil 78 není nikde uveden – ani v textu, ani v tabulkách a ani ve výkazu výměr.

.....  
Ivan Kalousek, jednatel

**Přílohy:**

Příloha č. 1: Výkaz výměr

Příloha č. 2: Tabulky

Příloha č. 3: Silnoprůd